APPENDIX I.

I. TIRERGH (TIRRIL).

William de Tیرهgh to William his son; circa 1230-40.

Sciant omnes tam presentes quam futuri has literas visuri et audituri quod ego Will's de Tیرهrh consensu et assensu Ade filii mei et heredis concessi dedi et hac mea presenti carta confirmavi Willo filio meo pro homagio suo et servicio unam bovatom terre cum pertinentiis in villa de Tیرهrh, illam scilicet quam Rogerus filius Duciecani tenuit; tenendam et habendam " ille et heredes sui " de me et heredibus meis in feodo et hereditate cum omnibus libertalibus et aisiamentis predictae ville de Tیرهrh pertinentibus

infra predictam villam et extra, libere et quiete et integre et honorifice sine omni minutione et perturbatione: Reddendo annuatim mi et heredibus meis xii denarios argenti. Scilicet vj denarios ad penntecoste et vj denarios ad festum Sancti Martini, pro omnibus serviciis et consuetudinibus et exactionibus mi et heredibus meis pertinentibus. Faciendo forinsecum servicium quantum pertinet predicte bovate; pro qualibet vero forisfactura que ad me vel meos pertinebit dabit mi et heredibus meis unum denarium argenti in misericordia nostra, ipse scilicet et heredes sui et emendabunt cui vel quibus forisfecerit. Hiis testibus Willo de Kettevilla et Rico. fil. Rici. fil Alardi, Willo Morpat', Silvestro de Sandwic, Michaele de Tirerh, Gamello de Tirerh, Henrico de Tirerh, Ada de Tirerh, Thoma molendinario, Rado. de Collebi, Radulfo legato qui has cartas scripsit et aliis.

William de Tirerh by consent and assent of his son and heir Adam grants to his son William for his homage and service the bovate of land which Roger son of Duciecan had held; to be held in fee and heredity in free and honourable tenure, in full right and possession. Twelve pence yearly, i.e. 6 at Pentecost and 6 at St. Martin are the dues, and the proportion of forinsec service due from a bovate, also, and for every forfeit incurred so far as it concerns William and his heirs 1 silver penny besides the amend to be given to the injured party as settled in the manorial Court.

The name Duciecan is extraordinary, but it is out of the question after studying the deed to read it, as would be easy, Dunecan, though it looks at first sight as if it had been altered from that.

II. TIRERGH (TIRRIL).

William de Tirergh to John f. Elias; c. 1240.

Sciunt omnes tam presentes quam futuri has literas visuri et audituri quod ego Wills de Tirerh concessi et dedi et hac mea presenti carta confirmavi Johanni filio Elie clerici pro humagio suo et servicio et heredibus suis duas acras terre cum messuagis in Tirerh de dominico meo, illas scilicet quas Ricardus molendinarius tenuit: tenendas et habendas in feudo et hereditate de me et heredibus meis, " ille et heredes sui " libere et quiete et plenarie cum omnibus libertatibus et aisiamenis predicte ville de Tirerh pertinentibus infra villam et extra: Reddendo annuatim mi et heredibus meis quartos denarios: duos scilicet ad pentecosten et duos ad festum Sancti Martini pro omnibus serviciis et consuetudinibus et exactionibus. Ego vero et heredes mei predictam terram cum pertinentiis predicto Johanni et heredibus suis contra omnes